附件2

**学院科研1+X专项监督暨科研经费使用专项检查工作自查报告

科研处：
根据《武夷学院关于开展2024年度科研1+X专项监督暨科研经费使用专项检查工作的通知》，我单位对2023年以来使用科研项目经费支出情况进行自查，现将自查及整改情况报告如下：
一、具体做法
二、存在问题
1.......
[bookmark: _GoBack]2......
三、改进措施

                                          ******
                                       **年**月**日